
Zarządzenie nr  42/2012

Wójta Gminy Iłów z dnia  31 sierpnia 2012r

w sprawie:
przyjęcia zmian w  planie finansowym urzędu jednostki samorządu 

terytorialnego  na 2012r.
                  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym(t.j.  
Dz. U. z 2001r nr.142,poz.1591 ze zm.) i art. 257 ust.3 z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach  
publicznych(Dz.U. Nr.157 poz.1240 z 2009r ze zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy  
Iłów na rok 2012 Nr 77/XIV/2011 z dn. 28.12.2011r. zarządza się, co następuje:

§  1

Dokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  urzędu  jednostki  samorządu 
terytorialnego na 2012 zgodnie z załącznikiem nr.1 do niniejszego zarządzenia.

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 roku.



                                                                                            Załącznik nr.1 do zarządzenia
                                                                                  Wójta Gminy nr. 42/2012

                  z dnia 31.08.2012r

§  1

            Zmniejszyć wydatki bieżące budżetu o kwotę 15.902,-
w tym:
w dz. 750 Administracja publiczna
rozdz.75011-Urzędy Wojewódzkie
§ 4040- dodatkowe wynagrodzenie roczne                 o kwotę  1.020,-

             Rozdz. 75023 – Urzędy gmin
             § 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne                         o kwotę                9.722,-
            
              w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

rozdz.70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4270-zakup usług remontowych                             o kwotę             4.000,-

              w dz. 926 Kultura fizyczna
             rozdz. 92601- Obiekty sportowe                                                      
             §4300-zakup usług pozostałych                                            o kwotę          1.160,-
                                                                        

§  2

            Zwiększyć wydatki bieżące budżetu                                o kwotę                 15.902,- 
            w dz. 750 Administracja publiczna  
             rozdz.75011-Urzędy Wojewódzkie  
            § 4010- wynagrodzenia osobowe                                     o kwotę                1.020,-
              
             rozdz. 75023 – Urzędy gmin
            § 4010 – wynagrodzenia osobowe                                                   o kwotę                 9.722,-

            w dz. 700 Gospodarka komunalna
rozdz. 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami

           §4300-zakup usług pozostałych                                                         o kwotę                4.000,-

            w dz. 926 Kultura fizyczna
             rozdz. 92601- Obiekty sportowe
            §   4350-zakup usług dostępu do sieci Internet                                o kwotę                1.160,-
              zmiany pomiędzy paragrafami w rozdziałach

zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  
           
           Plan wydatków bez zmian.


